
I
UCHWALA

GMINNEJ KOMISJI WYBORCZEJ
wWIŻAJNACH

z dnia 12 lipca 2012 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych

przedterminowych Wójta Gminy Wiżajny

na dzień 29 lipca 2012 r.

w wyborach

zarządzonych

Na podstawie Art. 18 ust.l i 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r.

Nr 176, poz. 1190 - z późniejszymi zmianami ) Gminna Komisja Wyborcza

uchwala, co następuje:

§1

Powołuje się obwodowe komisje wyborcze w gminie Wiżajny dla

przeprowadzenia głosowania w wyborach przedterminowych Wójta Gminy

Wiżajny zarządzonych na dzień 29 lipca 2012 r.

§2

Składy osobowe obwodowych komisji wyborczych ustalają załącznik Nr 1 i Nr 2

do niniejszej uchwały.

§3

Uchwałę przekazuje się Osobie pełniącej funkcję Wójta Gminy.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Gminnej Komisji Wyborczej

~.
KRYSTYNA ANNA GAŁAZYN



Załącznik nr 1

do uchwały Gminnej Komisji

Wyborczej w Wiżajnach

z dnia 12 lipca 2012 r.

SKŁAD OSOBOWY

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1

z siedzibą w Publieznym Gimnazjum w Wiżajnach

1. Skindziul Sylwia

2. Krucheiska Lucyna

3. Lanczkowska Alicja

4. Osińska Monika

- zam. Dzierwany

5. Bacewicz Eugenia

6. Krzyżewska Aneta

7. Klejmont Józef

- zam. Wiżajny

- zam. Wiżajny

- zam. Wiżajny

- zam. Wiżajny

- zam. Wiżajny

- zatn. Wiżajny



Załącznik nr 2

do uchwały Gminnej Komisji

Wyborczej w Wiżajnach

z dnia 12 lipca 2012 r.

SKŁAD OSOBOWY

Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2

z siedzibą w Remizie Ochotniczej Straży Pożarnej w Okiinach

1. Kaczorek Agnieszka Monika

2. Sawicki Sławomir

- zam. akliny

- zam. akliny

3. Krzyżewska Anna

4. Wojczulis Urszula

5. Gałażyn Bogumiła Maria

6. Kowalewski Stanisław

- zam. Mauda

- zam. Wiżajny

- zam. Wiżajny

- zam. akliny

- zam. Wiżajny7. Boksz Bożena


